
公募期間と各公募回における交付決定時期の目安をお知らせします
現在、多くの申請をいただいております。期間に余裕をもったご提出を推奨します
各公募回の期日内にご提出いただいても、次の場合は交付決定時期が遅れることがあります
公募回の締切期日間際でご提出いただいた場合
復旧事業の金額規模が大きい、復旧事業の内容が複合的な場合
ご提出いただいた申請書類の補正等に時間を要する場合

現在も随時申請を受付しており、申請中の方で申請書類の確認・補正が完了したものについては２月または3月の交付決定を予定。

今後申請いただく方は、申請書類の確認・補正が完了したものについて、3月または4月以降、順次交付決定を行っていく予定です。

石川県なりわい再建支援補助金 R7公募スケジュールについて

公募回 ～

第１次 4/1 (火) ～ 4/30 (水)
第２次 5/1 (木) ～ 5/23 (金)
第３次 5/26 (月) ～ 6/30 (月)
第４次 7/1 (火) ～ 7/18 (金)
第５次 7/22 (火) ～ 8/20 (水)
第６次 8/21 (木) ～ 9/19 (金)
第７次 9/22 (月) ～ 10/31 (金)
第８次 ～- -
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交付決定

6/13(金)
7/11(金)
8/8(金)
9/8(月)
10/10(金)
11/11(火)
12/15(月)
12/26(金)
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