

石川県なりわい再建支援補助金 R7公募スケジュールについて



公募期間と各公募回における交付決定時期の目安をお知らせします

現在、多くの申請をいただいております。期間に余裕をもったご提出を推奨します

各公募回の期日内にご提出いただいても、次の場合は交付決定時期が遅れることがあります

- 公募回の締切期日間際でご提出いただいた場合**
- 復旧事業の金額規模が大きい、復旧事業の内容が複合的な場合**
- ご提出いただいた申請書類の補正等に時間要する場合**

R 7 年 度 交 付 決 定	公募回	開始日	～	〆切	交付決定
	第1次	4/1 (火)	～	4/30 (水)	6/13(金)
	第2次	5/1 (木)	～	5/23 (金)	7/11(金)
	第3次	5/26 (月)	～	6/30 (月)	8/8(金)
	第4次	7/1 (火)	～	7/18 (金)	9/8(月)
	第5次	7/22 (火)	～	8/20 (水)	10/10(金)
	第6次	8/21 (木)	～	9/19 (金)	11/11(火)
	第7次	9/22 (月)	～	10/31 (金)	12/15(月)
	第8次	-	～	-	12/26(金)

現在も随時申請を受付しており、申請中の方で申請書類の確認・補正が完了したものについては2月または3月の交付決定を予定。

今後申請いただく方は、申請書類の確認・補正が完了したものについて、3月または4月以降、順次交付決定を行っていく予定です。